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Ruota d. 125x35 - Supporto Rotante

Immagini Prodotto

Descrizione

Ruota Gomma Blu - Disco Nylon Bianco
Supporto rotante
Mozzo con cuscinetti a rulli
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Informazioni Aggiuntive

Cod. Prod.
Disponibilita

Ruota del Tipo:

Tipo Cerchio

Diametro Ruota in mm
Fascia Ruota mm
Rotolamento su

Peso kg

Portata in Uso kg
Altezza supporto mm
Dimensioni piastra mm
Interasse fori (AxB) mm

Diametro foro piastra mm

R125SGRUBLU
Pronta Consegna
Gomma Elastica Blu Antitaglio
Poliammide (Nylon)
125

35

Cuscinetti a Rulli
1.1400

160

155

104x80

80x60

9
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