

## Ruota d. 125x35 - Supporto Rotante

## **Immagini Prodotto**



## **Descrizione**

Ruota Gomma Blu - Disco Nylon Bianco Supporto rotante Mozzo con cuscinetti a rulli

## Informazioni Aggiuntive

Cod. Prod.	R125SGRUBLU
Disponibilità	Pronta Consegna
Ruota del Tipo:	Gomma Elastica Blu Antitaglio
Tipo Cerchio	Poliammide (Nylon)
Diametro Ruota in mm	125
Fascia Ruota mm	35
Rotolamento su	Cuscinetti a Rulli
Peso kg	1.1400
Portata in Uso kg	160
Altezza supporto mm	155
Dimensioni piastra mm	104x80
Interasse fori (AxB) mm	80x60
Diametro foro piastra mm	9